АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2019                                      № 176

О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
от 28.07.2008 № 567 «О координационном совете
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28 июля 2008 г. № 567 «О координационном совете Суровикинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев